
ZARZĄDZENIE NR 0151-1335/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 stycznia 2010 r. 

  
w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Jelenia Góra do Rady 

Artystyczno - Programowej Teatru im. Cypriana Kamila Norwida  

w Jeleniej Górze 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Uchwały  

Nr 337/XLIV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie 

nadania statutu Teatrowi im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze, zarządzam: 

 
 

§ 1 
 

Deleguję Pana Miłosza Sajnoga – Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do pracy  

w Radzie Artystyczno-Programowej Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze. 

 
 § 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0151-1125/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  

12 sierpnia 2009 roku w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Jelenia Góra  

do Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

 
Marek Obrębalski 

   


